
Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541234-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Żagań: Usługi odśnieżania
2023/S 173-541234

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Żagański
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 39
Miejscowość: Żagań
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 68-100
Państwo: Polska
E-mail: starostwo@powiatzaganski.pl 
Tel.:  +48 684777901
Faks:  +48 684777920
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiatzaganski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie powiatu żagańskiego w 4 sezonach zimowych: 
2023/2024, 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027
Numer referencyjny: ZP.272.15.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 15

mailto:starostwo@powiatzaganski.pl
www.bip.powiatzaganski.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

2 / 15

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem postępowania o udzielenie jest „Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu 
Żagańskiego w 4 sezonach zimowych: 2023/2024; 2024/2025; 2025/2026; 2026/2027”z podziałem na 8 części/
zadań:
Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań
Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań
Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa
Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy Szprotawa
Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice
Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki
Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice
Część VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w SST ujętej w TOM II SWZ oraz w 
opisie przedmiotu zamówienia pkt. 5 SWZ i 7 SWZ
3.Klauzula inf.dotycząca RODO została opisana w pkt. 29 SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

3 / 15

1.Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań
Zimowe utrzymanie ulic poprzez odśnieżanie (14,305 km), zwalczanie śliskości (14,305 km)
i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (14,305 km) oraz pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni ulic i 
studzienek ulicznych po każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

4 / 15

1.Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (45,156 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania 23,901 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (45,156 km) oraz 
pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

5 / 15

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa
Zimowe utrzymanie dróg i ulic poprzez odśnieżanie (7,365 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania – 5,912 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (7,365 km) oraz 
pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy Szprotawa
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

5 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

6 / 15

Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy Szprotawa
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (41,196 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania – 29,405 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (41,196 km) oraz 
pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

6 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

7 / 15

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (33,382 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania – 27,365 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (33,382 km) oraz 
pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

7 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

8 / 15

Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (53,305 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania- 36,143 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (53,305 km) oraz 
pozimowe oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90620000 Usługi odśnieżania

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

8 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

9 / 15

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (52,342 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania- 25,136 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (52,342 km) oraz 
poziome oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

9 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

10 / 15

90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Żagański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica
Zimowe utrzymanie dróg poprzez odśnieżanie (58,895 km), zwalczanie śliskości (suma odcinków dróg 
wyznaczonych do posypywania- 28,495 km) i jednoczesne odśnieżanie i zwalczanie śliskości (58,895 km) oraz 
poziome oczyszczenie z piasku jezdni (dotyczy jezdni ograniczonych krawężnikiem) i studzienek ulicznych po 
każdym sezonie zimowym.
2.Przedmiot zamówienia w podziale na poszczególne części został opisany w Szczegółowej Specyfikacji 
Technicznej ujętej w TOM II SWZ.
3. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a) wykonanie prac przygotowawczych do sezonu zimowego;
b) trwanie w gotowości do podjęcia działań związanych z odśnieżaniem, zwalczaniem śliskości lub 
jednoczesnym odśnieżaniem i zwalczaniem śliskości;
c) zabezpieczenie środków, materiałów do posypywania dróg (piasek, sól) oraz sprzętu;
d) niezbędne oznakowanie robót;
e) zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych, zgodnie z wymaganiami niniejszej specyfikacji;
f) prace porządkowe, oczyszczanie z piasku i lodu studzienek ulicznych w okresie trwania sezonu zimowego,
g) uprzątnięcie materiału uszorstniającego z jezdni ulic oraz oczyszczenie studzienek ulicznych po zakończeniu 
sezonów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Rozpoczęcie realizacji wykonania zadania od chwili zgłoszenia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2027
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

10 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

11 / 15

krótszy – w tym okresie, wykazał się wykonaniem minimum jednej usługi przy ZIMOWYM UTRZYMANIU DRÓG 
lub ULIC o długości odpowiadającej DŁUGOŚCI MIN NA DANE ZADANIE / CZĘŚCI t.j.
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 1 – min 12 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 2 –min 26 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 3 –min 5 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 4 –min 32 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 5 –min 26 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 6 –min 42 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 7 –min 41 km
ZADANIE/ CZĘŚĆ NR 8 –min 47 km
odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem 
dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w 

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

11 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

12 / 15

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie.
UWAGA! W przypadku składania oferty na większą ilość części (zadań) niż jedno, wystarczającym będzie 
wykazanie się spełnieniem warunku dla zadania o największej wymaganej przez Zamawiającego długości ulic 
zimowego utrzymania dla części (zadań), na które Wykonawca składa oferty.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek 
zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli zostanie wykazany przynajmniej przez jednego 
Wykonawcę.
b) Warunek ten, w zakresie zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się 
posiadaniem narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
ZAMAWIAJĄCY UZNA WARUNEK ZA SPEŁNIONY, JEŻELI WYKONAWCA WYKAŻE, ŻE DYSPONUJE 
SPRZĘTEM I URZĄDZENIAMI W ILOŚCI, CO NAJMNIEJ:
Zadanie nr 1 (obręb miasta Żagań)
Nośniki - szt. 2
Pług - szt. 2
Piaskarko- solarka - szt. 2
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 2 (obręb gminy Żagań)
Nośniki - szt. 2
Pług - szt. 2
Piaskarko- solarka - szt. 2
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 3 (obręb miasta Szprotawa)
Nośniki - szt. 2
Pług - szt. 2
Piaskarko- solarka - szt. 2
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 4 (obręb gminy Szprotawa)
Nośniki - szt. 2
Pług - szt. 2
Piaskarko- solarka - szt. 2
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 5 (obręb gminy Małomice)
Nośniki - szt. 2
Pług - szt. 2
Piaskarko- solarka - szt. 2
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 6 (obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki)
Nośniki - szt. 1
Pług - szt. 1

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

12 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

13 / 15

Piaskarko- solarka - szt. 1
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 7 (obręb gminy Niegosławice)
Nośniki - szt. 1
Pług - szt. 1
Piaskarko- solarka - szt. 1
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
Zadanie nr 8 (obręb gminy Brzeźnica)
Nośniki - szt. 1
Pług - szt. 1
Piaskarko- solarka - szt. 1
Ładowarka - szt. 1
Mechaniczna zamiatarka - szt. 1
UWAGA!
1/ W PRZYPADKU SKŁADANIA OFERTY NA WIĘCEJ NIŻ JEDNO ZADANIE W/W SPRZĘT, TJ. NOŚNIK, 
PŁUG I PIASKARKO – SOLARKA MUSI BYĆ ZAPEWNIONY DLA KAŻDEJ Z CZĘŚCI ODDZIELNIE W ILOŚCI 
WYŻEJ WSKAZANEJ,
ZA WYJĄTKIEM; ładowarki i mechanicznej zamiatarki - szczegółowo opisano w pkt. 13.1.4 ppkt 2/ i 3/ SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Realizacja umowy zgodnie z warunkami określonymi w TOM III SWZ - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA 
UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO UMOWY W 
SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO – WZÓR UMOWY
2. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP.
3. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych dla Wykonawców, w tym mających siedzibę 
lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu opisano w pkt. 15 SWZ.
4. Inf. dla Wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów oraz zamierzających powierzyć 
wykonanie części zam. podwykonawcom opisano w pkt. 16 SWZ
5. Inf. dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie opisano w pkt. 19 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/10/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

13 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

14 / 15

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/10/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11-10-2023r., o godz. 09:30 za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia.
2. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia 
ofert w terminie określonym w pkt powyżej, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
Część I (zadanie nr 1) – obręb miasta Żagań – 4.500,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące pięćset złotych)
Część II (zadanie nr 2) – obręb gminy Żagań – 9.000,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy złotych)
Część III (zadanie nr 3) – obręb miasta Szprotawa – 3.500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych)
Część IV (zadanie nr 4) – obręb gminy Szprotawa – 10.000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych)
Część V (zadanie nr 5) – obręb gminy Małomice – 11.000,00 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy złotych)
Część VI (zadanie nr 6) – obręb gminy i miasta Iłowa i gminy Wymiarki – 13.000,00 zł brutto (słownie: trzynaście 
tysięcy złotych)
Część VII (zadanie nr 7) – obręb gminy Niegosławice – 12.000,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych)
Część VIII (zadanie nr 8) – obręb gminy Brzeźnica - 11.000,00 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy złotych)
Szczegółowo zostało to opisane w pkt. 23 SWZ
2. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w danej części.
a) Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę 
stanowiącą 2% ceny z oferty (w zakresie danej części) na daną część zamówienia w formach określonych w art. 
450 ust. 1 ustawy PZP.
b) Szczegółowo zostało to opisano w pkt. 27 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

14 / 15



Dz.U./S S173
08/09/2023
541234-2023-PL

15 / 15

05/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

15 / 15


